Администрация города Югорска
Решение

Оперативный штаб по предупреждению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции на территории города Югорска, а также по

решению задач  в области защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций

от 23.11.2021 № 110

Присутствовали

1. О текущей ситуации в городе Югорске в условиях эпидемиологического
неблагополучия по распространению новой коронавирусной инфекции,
по снижению распространения новой коронавирусной инфекции в городе
Югорске.

Выслушав информацию о текущей ситуации по распространению

коронавирусной инфекции в городе Югорске, принимаемых мерах по
предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
на территории города Югорска и обменявшись мнениями,  оперативный
штаб по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной
инфекции на территории города Югорска решил:

Глава города Югорска,
председатель штаба                                                        А.В. Бородкин